



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 776 738
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JIM LOTHAR JENSSEN
Forretningsadresse: Kårvikhamn
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Lothar Jenssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 550 132	2 030 763
Sum inntekter		1 550 132	2 030 763
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-32 320	32 320
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-32 320	
Lønn		668 850	971 207
Arbeidsgiveravgift		28 111	61 148
Annen personalkostnad		5 501	24 319
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 493	0
Annen driftskostnad		839 874	902 517
Sum kostnader		1 511 189	1 991 511
Driftsresultat		38 943	39 252
Annen rentekostnad		20 666	14 476
Annen finanskostnad			11 990
Sum finanskostnader		20 666	26 466
Netto finans		-20 666	-26 466
Ordinært resultat før skattekostnad		18 277	12 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 277	12 786
Årsresultat		18 277	12 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		133 973	167 466
Sum varige driftsmidler		133 973	167 466
Sum anleggsmidler		133 973	167 466
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	32 320
Sum varer		0	32 320
Fordringer			
Kundefordringer		164 549	162 796
Sum fordringer		164 549	162 796
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		82 699	32 682
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 699	32 682
Sum omløpsmidler		247 248	227 798
SUM EIENDELER		381 221	395 264
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000	1 000
Annen innskutt egenkapital		380 221	394 264
Sum innskutt egenkapital		381 221	395 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		381 221	395 264
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		381 221	395 264



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 493303

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 776 738
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JIM LOTHAR JENSSEN
Forretningsadresse: Kårvikhamn
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Lothar Jenssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2023



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 550 132	2 030 763
Sum inntekter		1 550 132	2 030 763
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-32 320	32 320
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-32 320	
Lønn		668 850	971 207
Arbeidsgiveravgift		28 111	61 148
Annen personalkostnad		5 501	24 319
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 493	0
Annen driftskostnad		839 874	902 517
Sum kostnader		1 511 189	1 991 511
Driftsresultat		38 943	39 252
Annen rentekostnad		20 666	14 476
Annen finanskostnad			11 990
Sum finanskostnader		20 666	26 466
Netto finans		-20 666	-26 466
Ordinært resultat før skattekostnad		18 277	12 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 277	12 786
Årsresultat		18 277	12 786



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		133 973	167 466
Sum varige driftsmidler		133 973	167 466
Sum anleggsmidler		133 973	167 466
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	32 320
Sum varer		0	32 320
Fordringer			
Kundefordringer		164 549	162 796
Sum fordringer		164 549	162 796
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		82 699	32 682
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 699	32 682
Sum omløpsmidler		247 248	227 798
SUM EIENDELER		381 221	395 264
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000	1 000
Annen innskutt egenkapital		380 221	394 264
Sum innskutt egenkapital		381 221	395 264
Sum egenkapital		381 221	395 264
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		381 221	395 264



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
§7-35

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Det er kun norsk valuta i regnskapet. Det er ikke foretatt endringer i foretakets regnskapsprinsippanvendelse.

Note
§7-43

Antall årsverk i regnskapsåret
1.10

Note
§7-38

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	668850.00	971207.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33612.00	85467.00

Mer om årsverk og lønn

Andre ytelser er arbeidsgiveravgift og personalkostnad

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
§7-39

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	167466.00	167466.00

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
-------------------------------	----------------------------	----------------------------



33493.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	133973.00	167466.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

§7-42

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	1000.00	1.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak



Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Jim Lothar Jenssen, Postboks 265, 9305 Finnsnes
Tlf. 92 40 45 15
jim@lothar.no

Foretaksregisteret
Org.nr. 994 776 738
Bankkontonr. 0539.7046194

Årsberetning for regnskapsåret 2022

Driften har vært stabil med god tilgang på oppdrag. Utsiktene videre er gode.

Inntektene har vært noe lavere enn i 2021. Kostnadsnivået har vært tilsvarende lavere, og har resultert i et lite overskudd for driftsåret 2022. Det er foretatt småinvesteringer av kontorutstyr og annet driftsmateriell.

Miljøarbeid og veiledning gir stort overskudd. Skogbruk og sagbruk går med driftsunderskudd. En er i en investeringsfase for å få sagbruket funksjonelt.

Det forventes ingen store endringer i kommende driftsår.

Finnsnews 14.06.2022

Jim Lothar Jenssen